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DMIs internasjonale og nasjonale styre, 
ansatte, representanter og frivillige ønsker 

sammen alle våre støttespillere en fantastisk 
jul og et trygt, fredelig og velsignet 2025.  

Takk for din sjenerøse bønn, økonomiske og 
fysiske støtte gjennom året. Vi ser frem til å 

tjene sammen med dere igjen neste år. God jul 
til dere alle!

Alphonsine 
uteksamneres!

Å utdanne døve ledere er et av våre vik-
tigste mål ved DMI. Å utdanne døve til å 
ta lederposisjoner, ikke bare i DMI, men 
også i næringslivet, utdanningssektoren, 
politikken, idretten og kunstverdenen, 
er nøkkelen til vårt mål om å utdanne 
og styrke den neste generasjonen døve 
ungdommer på alle våre 21 områder og 
videre. For tiden får over 100 studenter 
støtte gjennom videregående skole, og 
18 studenter får støtte gjennom høyere 
utdanning (i tillegg til flere titalls andre i 

yrkesopplæring). 
Alphonsine Uwimana tjener trofast som en av pastorene i våre 
rwandiske menigheter. Hun har holdt ut i medgang (ekteskap, 
fødsel) og motgang (COVID-restriksjoner), og 22. november 
ble hun uteksaminert fra University of Tourism Technology and 
Business Studies med diplom i Business Management.  Dette er 
et enestående resultat, og vi gleder oss sammen med Alphonsine 
og DAMR (Deaf Action Ministries Rwanda)-teamet og ser frem til 
fordelene dette vil gi hele døvesamfunnet i Rwanda i årene som 
kommer. 
Alphonsine uttrykker sin takknemlighet: «Jeg vil gjerne uttrykke 
min dyptfølte takknemlighet for deres utrolig sjenerøse støtte med 
skolepenger, skolemateriell og tegnspråktolker i klassen. Deres god-
het og sjenerøsitet har ikke bare lettet en betydelig byrde, men har 
også åpnet dører for muligheter som jeg ellers kanskje ikke ville ha 
hatt mulighet til å forfølge. Måtte din godhet komme tifold tilbake 
til deg, og måtte du alltid finne glede og tilfredsstillelse i å hjelpe 
andre slik du har hjulpet meg. Måtte Gud fortsette å velsigne DMI. 

Og min Gud vil dekke alle deres behov etter sin rikdom i herlighet i 
Kristus Jesus. Filipperne 4:19

Gratulerer, Alphonsine!



DR KONGO

I løpet av de siste månedene har teamet vårt i Kongo fokusert 
på å trene opp neste generasjon av troende og ledere. I au-
gust deltok mange av DACs (Deaf Action Congo) evangelister 
på en bibelstudieleir i Bukavu i regi av Christian Mission for the 
Deaf. Senere samme måned deltok mange av våre kvinnelige 
menighetsmedlemmer på en konferanse for døve kvinner om 
seksuelle overgrep, arrangert av Church of Christ in Congo. Andre 
deltok på en lederkonferanse for evangelister og diakoner. Det 
er oppmuntrende å se at DAC samarbeider med andre kristne 
organisasjoner for å styrke medlemsmassen. 
Tre av våre døve ledere tar teologiske studier i Goma med fokus 
på lederskap og menighetsvekst. Det første studieåret avsluttes 
i løpet av den kommende måneden. Til nå har atten kurs blitt 
gjennomført. Direktør Papy studerer takket være et DMI-stipend. 
Evangelistene Temo og Fabien studerer for egne midler. DACs 
sekretær John sørger for tolking for de tre lederne, og de betaler 
på sin side for Johns skolepenger! 
I september ble fem nye troende døpt, fire i menigheten i Goma 
og én i menigheten i Beni. Menigheten i Goma ga også to trom-
mer til menigheten i Bunia, som ledes av en svært takknemlig 
Jacob. Det må være mye kjærlighet i luften i menigheten i Goma, 
for Mika og Valerie giftet seg også der i september, og evangelist 
Obongomi planlegger å gifte seg med sin kjæreste, som også er 
døv, der i desember. 

Utfordringene gjenstår. Døve familier som er fordrevet i Bulen-
go-leiren har problemer på grunn av mangel på mat og medis-
iner, og de døve i leiren trenger også forkynnere som kan dele 
evangeliet med dem og lære dem å lese og skrive. Søndagss-
koleklassene i DAC mangler undervisningsmateriell, og flere 
motorsykler vil gjøre det mulig for våre pastorer og evangelister 
å nå mange av dem som i dag er unådde. 

Opplæring av neste generasjon

Goma Baptisims

Livets vann - Beni skole
Den 30. oktober ble det holdt en stor seremoni for den første 
boringen i det store vannfonteneprosjektet ved skolen vår i Beni, 
DR Kongo. Mange gjester deltok i seremonien, deriblant politiske 
og administrative myndigheter i Beni kommune, DMIs direktør 
Papy, rektor Alain, representanter fra døvekirkene Butembo og 
Oicha, foreldre, elever og lærere. 

Etter bønn, salmer og taler 
begynte boringen, og det 
tok ikke lang tid før vannet 
begynte å fosse opp av 
bakken, til stor begeistring 
for alle elevene! I skriv-
ende stund er det sikret 
rent vann i overflod, og det 
er bygget en tankstøtte. 
Så snart dette har tørket 
(det vil ta ca. 21 dager), 
begynner gravingen av 
kanaler og rør.  

Dette vannprosjektet vil gi 
rent vann til 300 mennesker i 
skolesamfunnet via fem kraner, 
og til nesten 12 000 mennesker 
i Beni-samfunnet for øvrig via 
ti hydranter med fem kraner 
hver på ulike steder i byen. 
Disse utvendige hydrantene vil 
bli overvåket av lokale høvding-
er. Prosjektet skal være ferdig 
innen utgangen av året.  
Vi vil rette en stor takk til den 
australske stiftelsen som har 
bevilget pengene. Tilskudd 
forandrer liv. Hvis du er tilknyttet en stiftelse eller fond, kan du 
vurdere å gi et bidrag til det arbeidet som DMI og DA gjør. 
 

Boring av borehullet Bygging av en av vannfontene



MELLOMØSTEN

Over 40 barn 
mellom 3 og 14 
år har regelm-
essig deltatt 
i søndagss-
koleklasser i 
evangeliske, 
koptiske og 
katolske kirker i 
Kairo for å høre 
evangeliet og 
lære hvordan 
de skal leve et 

kristent liv. Klassene består hovedsakelig av døve barn, men også 
av hørende barn av døve og kirkeledere. 
Målet med undervisningen er å lære bort evangeliet på en enkel 
og forståelig måte som former barnas og ungdommenes verdens-

Søndagsskoleundervisning for døve barn
bilde og atferd. Deltakerne lærer historier og læresetninger fra 
Det gamle og Det nye testamentet, spesielt de som omhandler 
Jesu fødsel, dåp, fristelser, valg av disipler og selvfølgelig død og 
oppstandelse. Et fokus i disse har vært viktigheten av å under-
kaste seg Jesus som Herre. 
En av de største utfordringene lederne står overfor, er anal-
fabetismen blant de døve barna. De ser på hvordan de kan 
innlemme lese- og skriveopplæring i søndagsskoleprogrammet. 
Kommunikasjonen mellom de døve og hørende barna var også 
en utfordring, men etter hvert har det blitt mer samspill mel-
lom de to gruppene, og de hørende barna har begynt å bruke 
tegnspråk i større grad. 
Hver uke har klassene en «del og be»-stund der barna diskuterer 
og ber om problemer de måtte ha, og om gode ting de kan takke 
for. 
 

TANZANIA
Spesialgudstjeneste bringer hundrevis sammen
Søndag 29. september avholdt Deaf Action Tanzania (DAT) en 
spesiell gudstjeneste i Shinyanga, en by i det sentrale Nord-Tan-
zania. Dette var den første av sitt slag i regionen, og over 200 
døve deltok. Gudstjenesten var godt besøkt av DAT-medlemmer 
samt lokale og regionale representanter, inviterte fra DATs bibel-
skole og døve som hadde samlet seg i byen i forbindelse med den 
internasjonale døveuken. Gudstjenesten var en stor oppmuntring 
for alle som var til stede, og var en måte å kunngjøre for de frem-
møtte at vi har til hensikt å åpne en ny døvekirke der. 
I forbindelse med feiringen av den internasjonale døveuken i 

Shinyanga-regionen besøkte teamene våre og partnerorgan-
isasjonene døve i underprivilegerte lokalsamfunn for å hjelpe 
dem til åndelig vekst og bibelforståelse. Vi bidro også med fysisk 
støtte. Fem familier fikk såper, ansiktsmasker, tannkrem, klær, 
litt penger og et løfte om å etablere en kirke i nær fremtid for å 
dekke deres åndelige og fysiske behov. 
Arbeidet i andre regioner førte til en økning og styrking av 
antallet gjenfødte kristne i våre 11 menigheter og fellesskap 
over hele landet. 20 nye medlemmer sluttet seg til kirken i 
løpet av denne perioden. I våre fellesskap i Kigoma og Tanga, 
som ble betjent av henholdsvis evangelistene Robert Mutani 
og Stanslaus Alfred, gjorde bibelstudenter fremgang og plantet 
menigheter. Til sammen deltok over 60 døve i disse unge felless-
kapene! 
Opplæringen i feltene våre har ført til en positiv forvandling 
blant åtte evangelister og ledere som, ifølge DAT-direktør 
Joseph, «før de gjennomgikk åndelig ledertrening oppførte seg 
som om de verken var evangelister eller åndelige ledere». De 
siste månedene har det blitt gjort en målrettet innsats for å 

evaluere og trene det voksende teamet vårt i Tanzania. Joseph 
fortsetter: «Evalueringene har bidratt til å opprettholde god 
ledelse og enhet i arbeidet vårt, og de har hjulpet oss med å 
finne ut av en rekke ting - feire milepæler, identifisere områder 
der vi har mislyktes og årsakene til dette, hvordan vi kan komme 
ut av uføret og hvordan vi kan gå videre fra det vi har lært.» 

Yusufs historie
«Bærekraftige prosjekter har foran-
dret livet mitt!» 
«Dette er ikke første gang jeg har 
jobbet på åkrene, men det arbeidet 
jeg har gjort hele livet, har jeg gjort 
på andres åkrer, og det har ikke gitt 
meg noe i forhold til det jeg har nå», 
sa Yusuf Hussein (36). 
Yusuf, som aldri har gått på skole før, 
takket kirkens ledere for å ha satt i 
gang prosjektet 
prosjektet som forandret livet hans 

og hans syn på kristendommen. «I mange år beriket jeg andre», 
sa han, »spesielt familien min, og jeg hadde ikke noe godt syn på 
kristendommen. Jeg hadde tidligere arbeidet på en gård som var 
eid av den katolske kirkens far, men han behandlet meg ikke bra. 
Han samarbeidet med familien min om å nekte meg mine ret-
tigheter. Men Immanuelkirken er helt annerledes, og behandler 
meg og andre med vennlighet. Jeg ble oppmuntret til å lære 
SUN og Bibelen tre ganger i uken hver kveld, og jeg ba daglig 
bønn om kvelden etter middag. Jeg lærte at kristendommen er 
god sammenlignet med islam, og at den behandlingen jeg fikk 
av enkelte kristne ikke gjenspeiler kirken som helhet.» 
Yusuf takker ledelsen i Immanuelkirken for samarbeidet med 
Ubarukuchurchurch om å besøke foreldrene hans og lære dem 
hvor viktig det er at han er selvstendig. De skapte bevissthet om 
døvheten hans. 
«Først trodde foreldrene mine at døve ikke var i stand til å være 
selvstendige og bestemme over sine egne saker, men da kirken 
kom til familiehjemmet der jeg bodde...  



forandret livet mitt, selv om jeg er muslim», sier han. Yusuf, som 
fortsetter å lære å lese og skrive gjennom SUN, sier at dette 
jordbruket har gitt ham den første praktiske muligheten til å 
tjene penger for seg selv, og at det har gjort det mulig for ham 
å flytte fra familiens hjem sammen med kona etter å ha blitt 
opplyst av kirken. «Nå lever jeg komfortabelt sammen med min 
kone, langt fra familiens kontroll og langt fra bekymringen for å 
bli forbannet. Jeg er så takknemlig overfor kirken, og jeg håper 
den vil fortsette å utdanne foreldrene mine (og andre) om døve, 
slik at hele samfunnet kan bli fritt og ikke være redd for noe som 
helst, inkludert forbannelser og trusler», sier han. 
Hussein forteller at fra desember til mars, da han begynte å job-
be med ulike oppgaver på kirkegården, tjente han 650 000 TSH. 
Med denne inntekten kunne han betale skolepenger for barna 
sine og leie et hus og en gård der han plantet sin egen ris på en 

gård på ett mål. «I tillegg til å 
drømme om å bli storbonde 
i fremtiden», avslutter Yusuf, 
»er drømmen min å konver-
tere til kristendommen - ak-
kurat som kona mi. Jeg tror 
at kirkelederne vil fortsette å 
vise meg veien. Be for meg.» 
 

Yusuf sammen med familien sin

FILIPPINENE
Gerald og Ryan
Det er fantastisk for oss å kunne støtte døve i utviklingsland. Det 
er enda bedre når vi kan lære opp de døve til å gjøre det selv. 
Gerald og Ryan studerer begge en bachelorgrad i grunnsko-
leutdanning ved Deaf Evangelistic Alliance Foundation like uten-
for Manila på Filippinene. Ryan er nå inne i sitt andre studieår 
og regner med å bli uteksaminert i 2027, mens Gerald er inne i 
sitt første år og regner med å bli uteksaminert i 2028. Begge gjør 
det svært godt på skolen og deltar aktivt i aktiviteter i klasserom-
met. Målet deres etter endt utdanning er å bli misjonslærer eller 
pastor. 
De er begge gode etterfølgere av Kristus, og er dedikerte til 
kirkeaktiviteter og bibelstudier. De vokser i troen sin. De liker 
å lære bibelsk tegnspråk og studere andre fag som en del av 
forberedelsene til fremtiden. Vi ser frem til at de trofast vil tjene 
i PICD-menighetene etter endt utdanning og fortsette å være til 
glede for Gud med sine liv.  
 

Gerald

Ryan

22-årsjubileum for ICD Tabaco
Den 1. september feiret ICD Tabaco sitt 22-årsjubileum. Under te-
maet Salme 136,1 - «Takk Herren, for han er god, hans kjærlighet 
varer evig» - samlet 40 medlemmer seg sammen med spesielle 
gjester for å takke for menighetens liv. 
Menighetsmedlemmet Honey Scarlet (flott navn!) var konferan-
sier, mens Welfredo ledet åpningsbønnen. Arnel var en spesiell 
gjest på arrangementet, og han oppfordret alle til å takke Herren 
for alt han har gjort. Rowena, Sarah Jane og Jiselle, som var på 
besøk fra Ligao døvekirke, ledet lovsangen og tilbedelsen. 
Etter gudstjenesten koste alle seg med å spise tradisjonelle filip-
pinske retter som puto, maja blanca og lumpia. Vi takker Gud for 
denne spesielle anledningen og håper at denne menigheten vil 
fortsette å vokse og modnes i mange år fremover. 
 



Det er 
en jente!

Bawi Hlawn Sung, en lærer 
ved skolen vår i Kalay, gift med 
Mang Hlei Sang, som også er 

lærer ved skolen, fødte en liten 
jente 24. november. Mor og barn  

har det bra.

Kona til Papy Kwabo (DAC-di-
rektør) fødte en liten jente den 

3. oktober. Mor og barn har 
det bra.

Tvillinggutter! DAMR-evangelisten Florentine 
fødte tvillinger den  

29. september. Mor og barn har 
det bra.

MedSympati
Evangelistene Eria Mboira og Sam Seba-
nakitta (helt til venstre) i Uganda gikk 
begge til Herren under ulike omsten-

digheter i forrige uke. Eria døde etter en 
lang kamp mot diabetes. Sam ble drept i 
en motorsykkelulykke. Begge var blant de 
fire første som ble uteksaminert fra bibel-
skolen i Uganda, og de var de første døve 

evangelistene som forkynte Guds ord 
for de døve i Uganda. De var i sannhet 

pionerer i troen, og vi står i gjeld til deres 
trofasthet og lidenskap for evangeliet.  

TYSKLAND
Det var fantastisk å se så mange mennesker komme sammen for 
å feire 60-årsjubileet til Christliche Gehörlosen-Gemeinschaft, 
en menighet i Stuttgart i Tyskland. Menigheten hadde invitert 
representanter fra Deaf Ministries International (DMI) for å vise 
det sterke forholdet vi har i Europa. I over 40 år har menigheten 
vært en trofast støttespiller for DMIs arbeid for døvesamfunnet. 
Menigheten ønsket at medlemmene skulle få høre vitnesbyrd og 
føle en dypere tilknytning til DMI. Heo In Yeong, Arnel Benitez, 
Josephat Mulongo og Matthijs Terpstra deltok på arrangementet 
som representanter for DMI. 
Hovedfeiringen fant sted på lørdag med temaet «JESUS WOW». 

Arnel og 
Josephat spilte 
nøkkelroller 
i dagens 
program, som 
fokuserte 
på å feire og 
reflektere over 
kirkens histo-
rie. De delte 
begge sterke 
vitnesbyrd om 
hvordan DMI 
har påvirket 

DMI slutter seg til Tyskland  

livene deres. Matthijs benyttet også anledningen til å takke 
menigheten for deres urokkelige støtte opp gjennom årene. 
På søndag ledet In Yeong gudstjenesten, noe som bidro til å 
skape en følelse av samhold og takknemlighet i helgen. Han 
delte et inspirerende budskap om Josva og minnesteinene fra 
Jordan-elven (Josva 4,1-9). Disse steinene fungerte som en 
påminnelse for israelittene om hvordan Gud hjalp dem med å 
krysse elven og førte dem til det lovede landet. Arnel taler

In Yeong

Det er en jente!

NYHETER FRA STØTTELANDENE



In Yeong oppfordret menigheten til å minnes sine egne «tross-
teiner», stunder da Gud har veiledet eller hjulpet dem. Han 
oppfordret alle til å reflektere over disse øyeblikkene for å styrke 
troen og tilliten til Guds omsorg, og understreket hvor viktig det 
er å stå samlet som menighet på veien videre. 
DMI-representantene hadde litt fritid på fredagen før hel-
gen, så vertene tok dem med til de ikoniske Porsche- og 
Mercedes-Benz-museene. Alle ble svært imponert over den 
bemerkelsesverdige utviklingen av biler gjennom tiårene.  
Etter feiringshelgen forlenget Josephat og Arnel oppholdet i 

Josephat fikk alle til å snakke om sine motevalg!

Tyskland. De besøkte døveskoler, snakket om DMI med elevene 
og delte sine erfaringer med å bo i Asia/Afrika som døve, og 
hvilken innvirkning DMI har hatt på livet deres. I tillegg ledet 
Josephat en gudstjeneste i Frankfurt uken før, mens Arnel ledet 
en i München.  
 
Takk skal dere ha, Tyskland! 
 
Matthijs Terpstra 
Internasjonal utviklingskoordinator 
 

JAPAN
Andrew hopper Japan
I løpet av november har jeg hatt gleden av å tale til en rekke 
ulike grupper i Japan, blant annet hørende og døve menigheter, 
universiteter, videregående skoler, barnehager og bøller (mine 
kjære venner i DMIs styre i Japan!). Disse eventyrene i Japan har 
gitt både gleder, utfordringer og belønning. 
 
Det var første gang noen fra DMI besøkte døvekirken i Nagasaki, 
ledet av Minatozaki-sensei, som har vært en ivrig støttespiller 
for DMI i mange år. Minatozaki-sensei og hans kone var elskver-
dige verter. De signerer bare på japansk. Jeg snakker japansk, 
men jeg kan ikke tegnspråk. Å, gleden ved internasjonal kom-
munikasjon! Men vi hadde en fantastisk tid med å famle oss 
gjennom ASL (amerikansk tegnspråk) og skrive på telefonene 
våre. Døvekirken - rundt 40 medlemmer - omfavnet DMIs arbeid 
og var generøse i sin støtte. Det er fantastisk å etablere denne 
forbindelsen. 

Andrew taler i Mukomachi barnehage

Å snakke til studenter ved prestisjefylte universiteter førte til 
en bevissthet om fattigdom og om døve som kan ha forandret 
livet mitt. «Jeg lærte at det å kunne gå på skolen hver dag ikke 
er en selvfølge. Jeg har bestemt meg for å delta aktivt i innsam-
lingsaktiviteter. Det er hjerteskjærende å tenke på at mens jeg 
sitter med smarttelefonen min, er det mange barn som lever i 

frykt», var en typisk følelse som kom til uttrykk blant elevene 
etter presentasjonene. En annen som jeg mottok med blandede 
følelser, var: «Jeg ble veldig imponert, for jeg har aldri hørt om 
en kristen som ønsker å være barmhjertig som Jesus Kristus. Jeg 
trodde alle kristne var kristne bare for å komme til himmelen.» 
Barnehagebarna var like interessert i situasjonen for døve i ut-
viklingsland, noe som kom til uttrykk i deres engasjerte ansikt-
suttrykk og tankevekkende spørsmål. 

Okinawa Christian School 
International

Andrew med Kansai  
University-studenter



Oppslagstavle

Lagre datoen
Hva?: DMI Konferanse
Hvor?: Cebu, Filippinene
Når?: 4.-8. mai 2026

Okinawa Christian School International er en ny forbindelse for 
oss. Jeg fikk snakke med de svært oppmerksomme ungdomss-
kole- og videregåendeelevene under andakten. Ettertenksomme 
samtaler fulgte. Dagen etter bemannet jeg et bord på skolens 
julemarked. Det resulterte i donasjoner, kunstsalg og elevspons-
ing, samt en sterk kontakt med skolesamfunnet, som donerte 
25 % (1 200 dollar) av inntektene fra markedet til DMI! Mens jeg 
var i Okinawa, fikk jeg også anledning til å treffe Jack og Keiko 
Marshall over en middag! For en glede det var. Jack er nå 95 år 
og har det fortsatt bra! Keiko er full av energi og fungerer som 
vår representant på Okinawa. 
 
Andrew Miller 
Internasjonal direktør Christmas Market

AUSTRALIA
Amy taler hos Sunbury Baptist
In November, Amy, our Communications Coordinator, had the 
privilege of visiting the seniors’ group at Sunbury Baptist Church 
to share about the impactful work of DMI. Despite the hot 
weather, those who attended came with a warm and welcoming 
spirit, eager to learn more about the mission and the ways it is 
making a difference in the lives of individuals and communities.
Sunbury Baptist Church represents a new and exciting connec-
tion for DMI, and we are truly grateful for the opportunity to 

engage with their congregation. The seniors’ group listened 
attentively, asked thoughtful questions, and offered their prayers 
and support, which means so much to us. Their hospitality and 
willingness to learn more about DMI’s work is a testament to the 
strong sense of community that exists within the church.

2024 Ønskeliste
Tusen takk til alle våre støttespillere som har gitt oss så godt som alle 

gavene på ønskelisten vår i år! Disse gavene kommer i tillegg til vår 
vanlige månedlige støtte og gjør det mulig for DMI som organisasjon og 
de som arbeider i feltene våre å nå våre misjonsmål på en mer effektiv 

måte. Tusen takk til dere alle!

Ønskeliste for         
2024-prosjekter

•	 Afrikansk bibelskole, Rwan
da USD260 000. 

Kirkebygning i Nairobi US
D18 000. 

Motorsykler USD10 000. 

Papys universitetsstudier 
USD480. 

Judiths universitetsstudier
 USD 2000. 

Burundi kirke og opplæringssenter 

•	 USD120 000. 
IICS (Kenya), toalett og 

maling av skolen. 

USD2700. 
Beni skole, 3-hjuls motorsykkel. USD3000. 

Skole og sovesal i Minova (Kongo) 

•	 USD60 000.



Lovprisning og bønn
Bønn er en så viktig del av denne tjenesten, og vi vil gjerne be deg om å be sammen med 

oss for det arbeidet som DMI er involvert i. Vi kan kanskje ikke utrette så mye av egen 
kraft, men med Gud er ingenting umulig!!!

Eria og Sam
Be for familiene til de ugandiske evangelistene Eria Mboira og Sam Sebanakitta som gikk 
bort i slutten av november, og for døvesamfunnene som var under deres omsorg.  

Alphonsine
Gi takk for Alphonsines universitetseksamen i helgen i Rwanda. Be om at Herren velsign-
er hennes tjeneste og lederskap blant døve.

DR Kongo
Takk for at boringen av brønnen/vannfontenene i Kongo er vellykket. Be om at prosjektet 
må fullføres uten avbrudd. 

Filippinene, Ligao
Takk for at skolen vår i Ligao er i sikkerhet etter at en stor tyfon passerte gjennom områ-
det. Det oppsto ingen skader, og skolen kunne gjenopptas dagen etter at tyfonen traff.

 Ukentlige bønnepunkter finner du på nettstedet vårt, eller du kan registrere deg som  
bønnepartner og motta dem direkte på e-post. 

https://deafmin.org/prayer/

Pastor 
Profil

Navn: Fulgence Uwimana 
Alder: 25

Arbeid: Evangelist og bonde. 

Sted: ICD Gatsibo District, Rwanda: ICD Gatsibo-distrik-

tet, Rwanda.  

Døvhet: Fra 7-årsalderen. Plutselig døvhet. 

Favorittmat: Ris. 

Favorittsport: Jogging og volleyball. 

Største utfordring: Å betjene døve med dårlig eller ingen 

tegnspråklig kompetanse  

Største glede: Å se døve komme til Kristus  

Største behov: En motorsykkel!

Våre pastorer og evangelister trenger sponsing for å kunne fortsette arbeidet 
de gjør. Kan du vurdere å bli fadder for en pastor for 50 dollar i måneden?
For more on Fulgence, see his soon-to-be-posted DMI Chats interview at 

https://interviews.deafmin.org/

www.deafministriesinternational.com

www.deafmin.org

Norges kontor:Norges kontor:
Deaf Ministries International 

Matthijs Terpstra 
+47 41215782
dminederland@gmail.com. 

Send en e-post eller SMS hvis 
du vil ha mer informasjon om 

arbeidet vårt.

DMI NorgeDMI Norge
www.dminorge.no

Vil du donere?Vil du donere?
Hvis du ønsker å gi en donas-
jon, er kontonummeret 
NL41 INGB 0004 8580 12 t.n.v. 
Kadosh (Zoetermeer). 
Vennligst legg til en melding 
om at donasjonen er til DMI.

Paypal-løsning (sikret) på nettstedet

www.deafmin.org/donate

Neville (OAM) & Lill Muir
DMIs grunnleggere

Andrew Miller 
Internasjonal 

Direktør

Matthijs Terpstra 
Internasjonal  

Koordinator for utvikling

Susi Tjhai
Finanskoordinator

Kay van Namen 
Sponsing og 

administrasjon  
Koordinator

Amy Jack
Kommunikasjon  

Koordinator


